FONDCLUB NOORD HOLLAND

PLC

CQOWONOURAWNE

—-—>

10
5
24
12
20
9

47

16
27
21
44
43
41
28
25

32

35

42
49
45

50

48

NAAM

Comb F.S. Kramer & Z
J. Pepping

L.A. Pronk

Gebr Brugemann

J. Pepping

C.K. Niesten

M. Peereboom

J. Bochem

C.K. Niesten

Comb F.S. Kramer & Z

J. van Schaik

Gebr Brugemann

G. Kok

0. Pals

C.J. van der Laan

0. Pals

Ysbr. Kaptein

R. Timmermans

Duo de Groot- Leijen
J. Pepping

0. Pals

N.C. Volkens
Wouter Jorna

.A. Pronk

.C. Volkens

. Klaverstijn jr.
.J. van der Laan
Pepping
Tetteroo

_W.J. Geerdink

DzZzawo==2r

Teer

.A. Pronk

Bosma

Huiberts

.A. Pronk

Gebr Jacobs

Comb J.Hommes & Zn
John Schoemaker

G. Veerman

P. Laan

romra

Duo de Groot- Leijen
L.A. Pronk

R. Timmermans

Ysbr. Kaptein

John Schoemaker
Gebr Molleman

C.K. Niesten

John Schoemaker
Gebr Jacobs

P. Laan

Pau MET 198 DUIVEN OP 17/06/11 OM 07.00 UUR FN-Z24-BLAD 1

WOONPLAATS

Wormer

Egmond aan de
Breezand
Assendelft
Egmond aan de
Uitgeest
Amstelveen
Amsterdam Noor
Uitgeest
Wormer

Nes a/d Amstel
Assendelft
Ransdorp
Bovenkerk
Castricum
Bovenkerk
Akersloot
Schellingwoude
Egmond aan de
Egmond aan de

Bovenkerk
Bergen
Hippolytushoef
Breezand
Bergen
Amsterdam
Castricum
Egmond aan de
Purmerend
Haarlem

Ouderkerk a/d
Breezand
1JImuiden
Alkmaar
Breezand

Nes a/d Amstel
Akersloot
Egmond aan Zee
Volendam
Bakkum

Egmond aan de
Breezand

Schel lingwoude
Akersloot
Egmond aan Zee
Amstelveen
Uitgeest
Egmond aan Zee
Nes a/d Amstel
Bakkum

AFSTAND

1090.168
1096.842
1131.337
1086.237

02
1088.380
1070.945
1083.568

02

02

1066.096
02
1083.266
1068.715
1091.976
02
1093.924
1081.484
1097.688
03

03
1103.512
1134.622

02

02
1077.363

02

04
1094.546
1069.627

1072.173
03
1079.542
1101.639
04
1067.238
1092.955
1097.288
1096.361
1094.610

02
05
02
02
02
1073.062
03
03
02
02

AD/PR

02/02
10/04
10/05
07/02
10

07/03
02/01
03/01
07

02

03701
07

02/01
08703
06702
08

05702
04/02
11702
10

08
10/02
02/01
10
10
02/01
06
10
02/01
14/01

02/01
10

05/01
05/01
10

06/02
05/01
06703
04/01
05/02

11
10
04
05
06
04/01
07
06
06
05

@
3
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RINGNUMM

81375421
81393502
81409533
85810004
62075335
91069111
51184726
71635851
71692963
81375536

71622297
85810021
91006474
41844184
81417211
81349494
81408422
91009012
91047486
71668820

81349490
81381417
81409261
81409514
71657419
71625009
81417209
62075595
71629871
81419813

62025959
51232165
91076443
81384132
91062755
91005485
81408258
62075842
71632897
71670639

91047540
81409502
91009019
81408380
81393123
81346479
71692983
81393154
91005468
81394731

Z-T1JD

222540
044423
060645
052946
060147
061150
062308
070623
071119
071432

065110
071217
071411
070456
073533
071757
074925
074022
080112
080956

074140
082133
085608
085515
083012
080353
081926
082531
083026
080543

080832
091215
081750
084141
091342
081105
083851
084833
084849
084657

085132
093617
084214
085847
090513
083839
085800
090938
083724
091514

MET/MIN FCLPNT GEW.POELES BEDRAG

1177
1144
1101
1097
1073
1054
1026

997.
997.
996.

995.
994.
990.
985.
978.
973.
968.
965.
961.
953.

952.
950.
948.
946.
943.
941.
941.
941.
935.
933.

933.
933.
932.
932.
932.
927.
927.
923.
922.
922.

921.
915.
914.
912.
910.
910.
908.
907.
906.
900.

.712
-929
.862
.467
.458
.802
.661
409
309
012

266
464
022
051
868
373
574
295
872
831

792
034
575
527
012
847
819
078
163
588

515
254
381
263
139
160
136
216
229
204

240
111
781
528
449
416
497
124
436
740

500.
492.
484.
476.
468.
460.
452.
444 .
436.
428.

420.
412.
404.
396.
388.
380.
372.
364.
356.
348.

340.
332.
324.
316.
308.
300.
292.
284.
276.
268.

260.
252.
244.
236.
228.
220.
212.
204.
196.
188.

180.
172.
164.
156.
148.
140.
132.
124.
116.
108.

[cjeoNoNoNoNoNoNoNoNa] [eNeoNoNeoloNoNoNoNoNa]
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1H A
6 ABCD

61.50
172.50

77.50

2.50

1.50

75.00

21.00



RECAPITULATIE POELES DD : 170611 BESTEMMING : Pau
VERG DUl DEEL —--POELE 1:5-—--—————-omomom—- HWH
VEN NEM 50 100 200 300 400 500 100
206 212 7 3 3 3 3 3 3 2 2 2 2 2 2 1
1210 10 2 2
1211 8 3
1216 2 1
1229 6 1
1241 2 1
1243 4 1
1248 6 2
1264 13 3 3 3 3 3 3 3 10
1300 12 2
1302 5 1
1314 10 110 4 4 4 3 3 10
1316 27 3 6 6 6 6 6 6 6
1317 6 2
1325 2 1
1329 3 1
1333 66 4 1 1 1 1 1 1 5
1334 2 1
1401 2 1
1409 9 1 1
1415 6 1
1425 21 2 14
1426 5 1
TOT. 198 43 23 17 17 17 16 16 2 2 2 2 2 2 49
5 4 4 4 4 4 1
32 38 38 38 38 38 3
150 200 400 600 400 500 4900

PRIJSNUMMERS EN GELD OVER DD :

170611 BESTEMMING : Pau

A 50 3 4 7 24
A 100 4 7 35 38
A 200 4 7 35 38
A 300 4 7 35 38
A 400 4 7 35 38
A 500 4 7 35 38
A 100 3

A A 50 3 4

A B 100 4

A C 150 4

A D 250 4

32

BETREFT : FONDCLUB

26 20 18 18

2 1 1 1
4 4 4 4
300200027004500

BETREFT - FONDCLUB

DE SNELVLIEGER
POSTILJON

DE NIEUWE BRUG
PV 1JVOGELS

DE LUCHTPOST-DI
S.V.E.L.

DE STORMVOGELS
ONS GENOEGEN
ZAANSTREEK NOOR
A.Z.V.

STEEDS IN SPANN
DEN HELDER

DE LUCHTPOST

DE TOEKOMST

DE HOORNSE LUCH
DE GOUDEN WIEKE
DE VLIEGENDE VL
WIERINGER EXPRE
ONS GENOEGEN

DE SNELVLIEGER
DE VREDESDUIF
DE SNELLE WIEKE
HET ATOOM

AANTAL PRIJZEN
RESTPLAATS
RESTBEDRAG



FONDCLUB NOORD HOLLAND ZLU OCHTEND

LIDNR. NAAM --ONAANGEWEZEN---
12649097 Comb F.S. Kramer & 1- 500.0
13160393 J. Pepping 2-  492.0
13140442 L.A. Pronk 3- 484.0
12649127 Gebr Brugemann 4- 476.0
14250409 C.K. Niesten 5- 460.0
12060076 M. Peereboom 6- 452.0
12480177 J. Bochem 7- 444.0
12060673 J. van Schaik 8- 420.0
12110291 G. Kok 9- 404.0
12100891 0. Pals 10- 396.0
14150401 C.J. van der Laan 11- 388.0
13330186 Ysbr. Kaptein 12- 372.0
12111512 R. Timmermans 13- 364.0
13169074 Duo de Groot- Leije 14- 356.0
13001526 N.C. Volkens 15-  332.0
13340520 Wouter Jorna 16- 324.0
12100637 W. Klaverstijn jr. 17-  300.0
12410724 N. Tetteroo 18-  276.0
14250468 R.W.J. Geerdink 19- 268.0
12060606 J. Teer 20- 260.0
14260178 F. Bosma 21- 2440
13020200 P. Huiberts 22- 236.0
12069044 Gebr Jacobs 23- 220.0
13339037 Comb J.Hommes & Zn 24- 2120
13160176 John Schoemaker 25- 204.0
12430446 G. Veerman 26- 196.0
13170150 P. Laan 27- 188.0
12069168 Gebr Molleman 28- 140.0
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NAAM

Comb F.S. Kramer & Z
J. Pepping

L.A. Pronk

Gebr Brugemann

J. Pepping

C.K. Niesten

M. Peereboom

J. Bochem

C.K. Niesten

Comb F.S. Kramer & Z
J. van Schaik

Gebr Brugemann

G. Kok

0. Pals

C.J. van der Laan

0. Pals

Ysbr. Kaptein

R. Timmermans

Duo de Groot- Leijen
J. Pepping

DUIFKAMPIOENEN ZLU OCHTEND

PLAATS

Wormer

Egmond aan de Hoef
Breezand
Assendelft

Egmond aan de Hoef
Uitgeest
Amstelveen
Amsterdam Noord
Uitgeest

Wormer

Nes a/d Amstel
Assendelft
Ransdorp

Bovenkerk
Castricum
Bovenkerk
Akersloot

Schel lingwoude
Egmond aan de Hoef
Egmond aan de Hoef

LIDNR.

12649097
13160393
12649127
12060076
12480177
14250409
12060673
12110291
12100891
14150401

12111512
13001526
13340520
12100637
12410724
14250468
12060606
14260178
13020200
13140442

13339037
13160176
12430446
13170150
13169074
13330186
12069168
12069044

RINGNR PRYZEN PUNTEN

81375421
81393502
81409533
85810004
62075335
91069111
51184726
71635851
71692963
81375536
71622297
85810021
91006474
41844184
81417211
81349494
81408422
91009012
91047486
71668820

RPRRPRRPRPRRRRRERRRRRERRRRRERR

500.
492.
484
476.
468.
460.
452
444
436.
428.
420.
412.
404
396.
388.
380.
372.
364.
356.
348.

[eNeoNeoloNojooloNooNoloNooNoNoNoNoNoNa]

NAAM

Comb F.S. Kramer &
J. Pepping

Gebr Brugemann

M. Peereboom

J. Bochem

C.K. Niesten

J. van Schaik

G. Kok

0. Pals

C.J. van der Laan

R. Timmermans

N.C. Volkens
Wouter Jorna

W. Klaverstijn jr.
N. Tetteroo

R.W.J. Geerdink
J. Teer

F. Bosma

P. Huiberts

L.A. Pronk

Comb J.Hommes & Zn
John Schoemaker

G. Veerman

P. Laan

Duo de Groot- Leije
Ysbr. Kaptein

Gebr Molleman

Gebr Jacobs

-—-AANGEW.
1- 500.
2- 492.
3- 476.
4- 452.
5- 444 .
6- 436.
7- 420.
8- 404.
9- 396.
10- 388.
11- 364.
12- 332.
13- 324.
14- 300.
15- 276.
16- 268.
17- 260.
18- 244.
19- 236.
20- 228.
21- 212.
22- 204.
23- 196.
24~ 188.
25- 180.
26- 156.
27- 140.
28- 116.

1v3---

[cNeoNoNoNoNoNoNoNoNa] [eNeoNoNeoNoNoNoNoNoNa]

[eNeoNoNoNoNoNoNa]



FONDCLUB NOORD HOLLAND KEIZER (MIDDAG+OCHTEND)

LIDNR.

13160393
12649097
12110291
12100891
13140442
12111512
12480177
13001526
14150401
12069044

13339037
14250468
13330186
12410724
12520122
13169074
12599143
12410694
13290309
12460056

14010629
12599038
13001291
12539028
13170532
12660290
12640551
13190327
13020030
13340546

13370204
14160871
12100645
12060422
12290964
14260062
13141146
12020041
13071106
12410112

NAAM

J. Pepping

Comb F.S. Kramer &
G. Kok

0. Pals

L.A. Pronk

R. Timmermans

J. Bochem

N.C. Volkens

C.J. van der Laan
Gebr Jacobs

Comb J.Hommes & Zn
R.W.J. Geerdink
Ysbr. Kaptein

N. Tetteroo

Fred Stet

Duo de Groot- Leije
Comb Verweij-Castri
Wim Hogendoorn

W. Glas

J. van der Vlugt

J.C.N. Laan

Ginkel & Berg

Ed Maat

C. de Waart en Zn.
C.G. Zuurbier
Margreet Koeman-Kok
. van de Peppel

. Droog

. Luitjes

. Letter

o XT

. Wenink

. Mooy

. Klaverstijn sr.
Rigter-Copier

D. Veldhuis

D.M. Hensen

H. Manshanden

A.B. van Zelderen
R. Borgmann

Ron Voorn

=4

--ONAANGEWEZEN---
1- 1447.7
2- 1383.3
3- 1369.5
4- 1336.8
5- 1293.6
6- 1286.5
7- 1282.2
8- 1271.2
9- 1187.4

10- 1184.0
11- 1153.8
12- 1131.3
13- 1121.9
14- 1049.6
15- 998.8
16- 997.0
17- 964.9
18- 955.0
19- 950.9
20- 945.8
21- 937.9
22- 935.2
23- 927.1
24—~ 917.4
25- 916.0
26- 915.3
27- 912.5
28- 912.0
29- 900.7
30- 898.6
31- 891.4
32- 877.0
33- 876.9
34- 876.8
35- 873.4
36- 869.7
37- 869.5
38- 868.4
39- 861.9
40- 855.5

LIDNR.

13160393
13001526
12649097
12100891
12110291
14250468
12069044
12111512
13290309
14010629

12599038
13020030
14150401
12410112
12520122
14160871
12460269
12599143
13160016
12410724

12119371
14260062
13190327
14250409
12539028
12010730
12480568
12520025
12110703
12660290

13330186
12050262
12060673
13370204
12020032
13140442
12640551
13071106
12590586
12020041

NAAM

J. Pepping

N.C. Volkens

Comb F.S. Kramer &
0. Pals

G. Kok

R.W.J. Geerdink
Gebr Jacobs

R. Timmermans

W. Glas

J.C.N. Laan

Ginkel & Berg

J. Luitjes

C.J. van der Laan
Ron Voorn

Fred Stet

T. Mooy

H. van de Roest
Comb Verweij-Castri
H.C.J. Liefting

N. Tetteroo

Comb Boogaard/van B
D.M. Hensen

K. Droog

C.K. Niesten

C. de Waart en Zn.
J.A. van Dijk

C. van de Storm

H. Zwikker

T. van Leeuwen
Margreet Koeman-Kok

Ysbr. Kaptein
C. van Lammeren
J. van Schaik

H. Wenink

G.J. van Zelderen
L.A. Pronk

B. van de Peppel
R. Borgmann

H. Hendriks

A.B. van Zelderen

-—-AANGEW.
1- 1282.
2- 1271.
3- 1219.
4- 1187.
5- 1171.
6- 1105.
7- 1080.
8- 1057.
9- 950.
10- 937.
11- 935.
12- 874.
13- 861.
14- 855.
15- 851.
16- 848.
17- 838.
18- 815.
19- 814.
20- 814.
21- 811.
22- 807.
23- 802.
24~ 799.
25- 796.
26- 782.
27- 779.
28- 779.
29- 777.
30- 766.
31- 766.
32- 751.
33- 745.
34- 735.
35- 720.
36- 713.
37- 700.
38- 700.
39- 696.
40- 692.

1v3---
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FCL N-HOLLAND

RAY  LIDNR.

RPRREPRPRRRERRERERR RRRPRRRRERRERPRRR RPRRPRRRRERRPRRRE RPRRRRERERRRRRE RRRRRERRRRER

RRRRPRRRRRERRER

13160393
12649097
13001526
12110291
12100891
12111512
12069044
14250468
14150401
13140442

13290309
13330186
14010629
12599038
12410724
12520122
12599143
13020030
12480177
14160871

13190327
12539028
12410112
12660290
12460269
14260062
12460056
13160016
13370204
14250409

12119371
12640551
12010730
13071106
12020041
12480568
12520025
12110703
12410678
12050262

12060673
12020032
13079291
13141146
14250654
13290619
12410694
13170532
13179159
12590586

13370512
13169074
13149301
12100637
13339037
12410821
13001291
13340546
12290964
12641484

NAAM

J. Pepping

Comb F.S. Kramer & Z

N.C. Volkens

G. Kok

0. Pals

R. Timmermans
Gebr Jacobs
R.W.J. Geerdink
C.J. van der Laan
L.A. Pronk

W. Glas

Ysbr. Kaptein
J.C.N. Laan
Ginkel & Berg
N. Tetteroo
Fred Stet

Comb Verweij-Castric

J. Luitjes
J. Bochem
T. Mooy

K. Droog
C. de Waart en Zn.
Ron Voorn

Margreet Koeman-Kok

H. van de Roest

D.M. Hensen

J. van der Viugt
H.C.J. Liefting

H. Wenink

C.K. Niesten

omb Boogaard/van Bu

C
B. van de Peppel
J.A. van Dijk

R. Borgmann

A_B. van Zelderen
C. van de Storm
H. Zwikker

T. van Leeuwen
Jaap Schlikker

C. van Lammeren

J. van Schaik
G.J. van Zelderen

Comb van de Gulik en

H. Manshanden
R.G.P. Vermaat
C.J. Schermer
Wim Hogendoorn
C.G. Zuurbier
Tromp-Merkuur
H. Hendriks

G.H.J. Bijenhof

Duo de Groot- Leijen

Comb Blokker

W. Klaverstijn jr.
Comb J.Hommes & Zn
Jan Veerman

Ed Maat

R. Letter

D. Veldhuis

G. Kroon

PLAATS

Egmond aan de Hoe
Wormer

Bergen

Ransdorp
Bovenkerk

Schel lingwoude
Nes a/d Amstel
Haarlem

Castricum
Breezand

Limmen
Akersloot
Beverwi jk

De Kwakel
Purmerend
Monnickendam
Mijdrecht
Alkmaar
Amsterdam Noord
Heemskerk

Andijk

Marken

Edam

Wormerveer
Zwanenburg
1Jmuiden
Vijfhuizen

Egmond aan de Hoe
Wieringerwaard
Uitgeest

Amsterdam
Wormer
Aalsmeer
Grootebroek
Aalsmeer
Amsterdam
Monnickendam
Amsterdam
Spi jkerboor
Bovenkerk

Nes a/d Amstel

De Kwakel
Wijdenes
Julianadorp
Driehuis
Castricum
Purmerend

Egmond aan de Hoe
Egmond Binnen
Vinkeveen

Middenmeer

Egmond aan de Hoe
Den Helder
Amsterdam
Akersloot
Volendam

Limmen

Den Oever
Amsterdam
Zaandijk

KEIZER (MIDDAG+OCHTEND)

--ONAANGEWEZEN---
1- 1447.7
2- 1383.3
8- 1271.2
3- 1369.5
4- 1336.8
6- 1286.5

10- 1184.0
12- 1131.3
9- 1187.4
5- 1293.6
19- 950.9
13- 1121.9
21- 937.9
22- 935.2
14- 1049.6
15- 998.8
17- 964.9
29- 900.7
7- 1282.2
32- 877.0
28- 912.0
24~ 917.4
40- 855.5
26- 915.3
41- 838.6
36- 869.7
20- 945.8
48- 814.6
31- 891.4
44~ 823.5
49- 811.0
27- 912.5
58- 782.4
39- 861.9
38- 868.4
59- 779.4
60- 779.2
61- 777.2
45- 821.5
64- 751.6
66- 745.9
62- 769.9
52- 803.3
37- 869.5
42- 829.6
47- 815.3
18- 955.0
25- 916.0
67- 744 .7
71- 696.2
46- 817.8
16- 997.0
56- 786.1
73- 684.4
11- 1153.8
75- 679.5
23- 927.1
30- 898.6
35- 873.4
65- 747.5

-AANGEWEZEN-
1- 1282.3
3- 1219.8
2- 1271.2
5- 1171.4
4- 1187.5
8- 1057.1
7- 1080.0
6- 1105.7

13- 861.3

36- 713.9
9- 950.9

31- 766.4

10- 937.9

11- 935.2

20- 814.1

15- 851.0

18- 815.2

12- 874.9

89- 444.0

16- 848.6

23- 802.3

25-  796.6

14- 855.5

30- 766.5

17- 838.6

22- 807.1

44- 684.2

19- 814.6

34- 735.4

24-  799.5

21- 811.0

37- 700.2

26- 782.4

38- 700.0

40- 692.5

27- 779.4

28-  779.2

29- 777.2

41- 686.6

32- 751.6

33- 745.9

35- 720.6

42-  686.0

61- 600.3

56- 624.9

54-  638.2

75-  477.3

69-  494.3

49-  649.9

39- 696.2

65- 570.3

104-  378.5
63- 589.0
43- 684.4

149- 212.0

45-  679.5

93- 431.8

86-  454.3

83-  464.9

64-  587.9
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--—-TOTAAL----
1- 2730.
2- 2603.
3- 2542.
4-  2540.
5- 2524.
6- 2343.
7- 2264.
8- 2237.
9- 2048.

10- 2007.
11- 1901.
12- 1888.
13- 1875.
14- 1870.
15- 18683.
16- 1849.
17- 1780.
18- 1775.
19- 1726.
20- 1725.
21- 1714.
22- 1714.
23- 1711.
24- 1681.
25- 1677.
26- 1676.
27- 1630.
28- 1629.
29- 1626.
30- 1623.
31- 1622.
32- 1612.
33- 1564.
34- 1561.
35- 1560.
36- 1558.
37- 1558.
38- 1554.
39- 1508.
40- 1503.
41- 1491.
42- 1490.
43- 1489.
44-  1469.
45- 1454,
46- 1453.
47- 1432.
48- 1410.
49- 1394.
50- 1392.
51- 1388.
52- 1375.
53- 1375.
54- 1368.
55- 1365.
56- 1359.
57- 1358.
58- 1352.
59- 1338.
60- 1335.
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